

strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: zapytania ofertowego nr ZO/KA/ZK-DZP.263.032.2020 „Usługa ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków studentów i doktorantów Politechniki Białostockiej odbywających staże i praktyki zawodowe poza Uczelnią od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2022 r.”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do zapytania ofertowego nr **ZO/KA/ZK-DZP.263.032.2020** wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Proszę o wprowadzenie limitu w pkt 2.11, ppkt 9 w wysokości 5 000,00 PLN oraz ograniczenie wypadków tylko na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (zwrot kosztów leczenia poniesionych w związku z nieszczęśliwym wypadkiem). W przypadku braku akceptacji proszę o wskazanie limitu akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie wypadków tylko na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i informuje, że zakres terytorialny ochrony ubezpieczeniowej obejmuje Unię Europejską.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w pkt 2.11 ppkt 9:

BYŁO:

9.	Zwrot kosztów leczenia poniesionych w związku z nieszczęśliwym wypadkiem	limit
----	--	-------

JEST:

9.	Zwrot kosztów leczenia poniesionych w związku z nieszczęśliwym wypadkiem	limit – 1 000,00 zł
----	--	---------------------

Pytanie nr 2

Proszę o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia wypadków spowodowanych atakiem epilepsji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczenia w okresie ostatnich 3 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi przekazuje zaświadczenie o szkodowości w zakresie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków w analogicznym zakresie ubezpieczenia i formie w jakiej Zamawiający organizuje tą usługę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w poprzednich 3 latach był ubezpieczony w zakresie analogicznym do aktualnie wnioskowanego? Jeśli nie prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ostatnich 3 latach zakres ubezpieczenia NNW był analogiczny do zakresu wnioskowanego w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 5

Proszę o ograniczenie ochrony ubezpieczeniowej tylko do wypadków podczas stażu i praktyk zawodowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie nr 6

Proszę o orientacyjne określenie ilości praktyk/stażów poza granicami RP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dotychczas zgłaszane były pojedyncze praktyki/staże odbywane poza granicami RP. Jednocześnie informuje, że nie jest w stanie przewidzieć, ile praktyk/stażów będzie odbywanych poza granicami RP w okresie realizacji zamówienia, ponieważ część studentów samodzielnie szuka miejsca, gdzie może odbyć praktyki.

Pytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie, iż ochrona ubezpieczeniową będą objęte tylko osoby do 67 roku życia oraz potwierdzenie, iż zakres ubezpieczenia nie obejmuje wyczynowego uprawiania sportu, rozumianego jako forma aktywności fizycznej Ubezpieczonego polegająca na uprawianiu dyscyplin sportu poprzez uczestnictwo w treningach, zawodach, zgrupowaniach i obozach kondycyjnych lub szkoleniowych, w celu uzyskania, w drodze indywidualnej lub zbiorowej rywalizacji, maksymalnych wyników sportowych

przez osoby będące członkami klubów, związków i organizacji sportowych. Za wyczynowe uprawianie sportu rozumie się również uprawianie sportu w celach zarobkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ochroną ubezpieczeniową w ramach zawartej umowy ubezpieczenia mogą zostać objęci również studenci odbywający wizyty studyjne oraz opiekunowie tych grup. Opiekunowie są osobami poniżej 67 roku życia.

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia nie obejmuje wyczynowego uprawiania sportu w rozumieniu powyższej definicji.

Pytanie nr 8

Proszę o dopisanie w pkt 2.11 ppkt 6 : „od trzeciego dnia pobytu, świadczenie za każdy dzień w wysokości 0,50% sumy ubezpieczenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje limitu wysokości świadczenia w pkt 2.11 ppkt 6 i oczekuje, że limit ten będzie zgodny z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, iż ppkt 9, pkt 2.11 nie dotyczy kosztów leczenia stomatologicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż pkt 2.11 ppkt 9 nie dotyczy kosztów leczenia stomatologicznego. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na fakt, że zakres ochrony ubezpieczeniowej może zostać rozszerzony o zwrot kosztów leczenia stomatologicznego w związku z leczeniem nieszczęśliwego wypadku poprzez akceptację warunku fakultatywnego.

Pytanie nr 10

Proszę o zmianę w formularzu ofertowym w pkt B na następującą: „Uraz ciała ubezpieczonego wymagający interwencji lekarskiej w placówce medycznej, połączonej z dalszym leczeniem i min. 2 wizytami kontrolnymi. Świadczenie w wysokości 0,5% podstawowej sumy ubezpieczenia gdy nie przysługują świadczenia określone w pkt 2.11”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

Pytanie nr 11

Proszę o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w zapytaniu ofertowym, zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują

przesłanki wyłączone lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w zapytaniu ofertowym zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy zatwierdzone uchwałą zarządu.

Pytanie nr 12

Proszę o zmianę terminu złożenia oferty na 31.07.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na **03.08.2020 r. godz. 9:00**.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z przygotowywanymi odpowiedziami za pytania, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania Zamawiający **zmienia termin składania ofert**.

W związku z powyższym pkt 6 ppkt 3) Zapytania ofertowego nr **ZO/KA/ZK-DZP.263.032.2020** z dnia 15.07.2020r. otrzymuje brzmienie:

„3) Oferty należy złożyć w terminie **do dnia 03.08.2020 r. do godz. 09:00** w zamkniętej kopercie (zapięczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność) na adres:

**Politechnika Białostocka, Dział Zamówień Publicznych, 15-333 Białostok ul.
Zwierzyniecka 6 pok.4 z dopiskiem:
„Oferta dotyczy zapytania nr: ZO/KA/ZK-DZP.263.032.2020 ”**

ZATWIERDZAM:

ZASTĘPCA KANCLERZA
Politechniki Białostockiej

dr. Mirosław Reczko

KIEROWNIK
DZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO
Politechniki Białostockiej

mgr Beata Jakuszewicz